
Årsrapport avseende 2012 för arbetsgruppen Framtidens Kardiologer inom Svenska 

Cardiologföreningen 

 

Arbetsgruppen bestod under året av Jesper van der Pals (ordförande, Lund), Markus Lingman 

(vice ordförande, Halmstad), Niclas Svedberg (webmaster, Falun), Emma Svennberg 

(sekreterare, Stockholm) och Karna Johansson (kassör, Kiruna) och Charlotta Ljungman 

(ledamot, Göteborg). 

 

Arbetsgruppen sammanträdde två gånger, i Stockholm i april samt i Göteborg i december.  

 

Arbetsgruppen bildades formellt i samband med Kardiovaskulära Vårmötet i april 2012. Inför 

detta genomfördes rekrytering av medlemmar med ambitionen att åstadkomma en spridning 

över landet, mellan stora och små sjukhus samt en jämn könsfördelning.  

 

Arbetsgruppen har tillsammans med Utbildningsutskottet arbetat på uppdrag av I-PULS med 

att definiera vilka kurser som bör erbjudas ST-läkare inom kardiologi. Innehållet i dessa har 

definierats utifrån målbeskrivningen för specialiteten och ett internetbaserat system för 

planering av kurser har utvärderats. Projektet drivs vidare av I-PULS i samarbete med 

Socialstyrelsen. 

 

Arbetsgruppen har också varit delaktig i att ta fram mål för den nya specialiteten 

kardiovaskulär medicin vilken kommer att införas under 2014. Målbeskrivningen har baserats 

på den som gäller för enbart kardiologi och jämförelser har gjorts med målbeskrivningarna för 

internmedicin i Sverige samt kardiologi i Europa och Skandinavien.  

 

Fliken ST-forum under Cardiologföreningens hemsida har uppdaterats med praktisk 

information för landets ST-läkare och nyblivna specialister. Kontaktinformation till dessa har 

också samlats i en lista för enkel kontakt. 

 

Inför Kardiovaskulära Vårmötet 2013 har en föreläsning och en social aktivitet för ST-läkare 

och nyblivna specialister planerats. Arbete med planering av en tvådagarskurs för ST-läkare 

har också genomförts. Innehållet i denna kommer att styras av de mål som annars är svåra att 

uppnå. 
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Jesper van der Pals 

 

 


